平成 24 年６月 20 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（JASDAQ・コード番号：2882）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 中 島 靖 雅

TEL:06-6271-1110(代表)

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 29 日の取締役会決議に基づき当社の取締役、監査役及び従業員に対して、有

償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、「新株予約権の割当対象者、人数および割当数」が本日

最終的に確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新株予約権の割当対象者、人数および割当数

（確定前）

当社取締役 ４名（１３５０個）

当社監査役 ２名（ ５０個）

当社従業員 ４０名（ ５１１個）

（確定後）

当社取締役 ４名（１３５０個）

当社監査役 ２名（ ５０個）

当社従業員 ３９名（ ５１１個）

※変更箇所を下線で表示しております。

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 24 年５月 29 日

以 上